uoluntate dei
 facit d[omi]n[us] tria
 g[ra]tula ho[m]i[n]u[m]

in culpa In xl^o flet p^o post pascha gemitur g^ouo
 ra q^o i^o firmi s^o p^oloz^oat p^omittit emeda q^o sanitate
 irupezat denores fuit De flib^o di^o pe q^o Si i^o fere^o
 coi q^o nacois mdi i^o p^oca i^ognuroe dm n^o i^ohu xpi
 z tpe p^onc h^ois rursus i^opluat fra s^o illis postio
 in detioza p^oozibus **Q^o** uoluntate di d^oz face iustis
 ut i^obois opib^o p^omaneat **Ps** In capite lib^o s^optu
 e ut di^o De iustis In lege dm uoluntas eiq^o z i^o le
 ge eiq^o meditatib^o die ac nocte Ille i^o lege dm
 meditatib^o die ac nocte q^o a lege di n^oq^o r^oedit
 et i^obois opib^o iugit p^oseuclit **Istud** fecit s^ous ma
 thias q^o lege di custodiuit z ei fidelit^o usq^o ad mor
 te suuut **To** ad celeste gaudiu^o p^ouclit **Ap^o** q^o p^o
 dire i^o **Eni** ult^o modicu^o laborauit z i^ouclit in m^otra
 regem **Ve** modicu^o labor e^o que^o boi h^ont i^o h^ouao
 di q^o caritas h^ouq^o labore^o alleuiat i^o m^otes q^o reddi
 p^o co i^ognabil^o **pp^o** d^oeat **Ro 8** No s^out q^o d^oigne
 passioes h^ouq^o t^ois ad futura^o gl^oaz sic p^o p^o p^ont
Q^o dico q^o debes face^o aie^o m^oe **Funct^o** **ay^o** vii
Iudicabo t^o ho^o q^o sit bonu^o d^o q^o d^ons i^oq^orat ate u^oq^o
 face^o iudiciu^o z dilige^o m^oaz z solli^ote abulac^o cu^o deo
 tuo **Istud** fecit b^ois mathias **hic** fecit iudiciu^o carne
 sua ut sp^om n^o impedi^oet affligedo t^opalia g^oepne^o
 etna q^oredo **Dilex** m^oaz p^o salute^o p^ooyi m^oudu^o
 dist^oredo z m^otas ad fide^o g^oitedo abulauit cum
 deo ip^ous uoluntate in oib^ous i^ompl^oedo z in h^oo fecit
 utilitate aie sue **Sic** fac et tu **Utilitate aie** facit
 q^o s^ont iusticia impietate defendo q^o s^ont m^oaz p^ono
 subuociendo q^o h^ouat p^oanaz adusa e^oq^ominit^o susse
 rendo **Q^o** dico q^o s^ont utilitate aie q^o s^ont iusticia
 am i^opietate defendo **Eze 18** **Lu** autit se imp^oq^o
 ab impietate sua z s^ont iudiciu^o z iusticia i^ope auz
 sua uiuificat **O** ho^o libet face^o q^o e^o utile corpi s^ont
 op^oz istud q^o e^o utile aie fac iusticia desere m^oq^o
 z auz tua uiuificasti **Qua** em p^o mala opa mo
 tificat **1a** **p^o**am cu^o g^osuatu^o fuit g^onat morte

utilitate aie
 face debes

utilitate aie
 face t^opli

beneficere debet
inimicus pro te

De phibio Si esuriet inimicus tuus cibus illi si sitis da potum ei **H** ei facies carbones ignis ignis super caput eius et super mentem eius quia per iniquitatem beneficiorum inimici se provocant ad iracundiam **S**ed non quod ad benefaciendum inimici fac nos excitat **P**rimo est auctoritas divini precepti **T**ertio est exemplum christi **S**ecundo est imitatio patris **Q**uod ad benefaciendum inimicus excitat nos auctoritas divini precepti **Q**uod vult **E**go dico vobis diligite inimicos vestros et benefacite hiis qui vos oderunt et orate pro persecutoribus et calumniatoribus vestris **T**ercia mala sustinet creatura a malis hominibus **O**diu **Q**uod vult **E**ritis odio omnibus propter non meum maledictorum **Q**uod vult **B**eritatis cum vos oderit et maledixerit homines persecutores **Io xv** Non est maior domino suo si me persecuti fuerint et vos persecuti **C**ontra odium parentis nobis ut diligamus **Io xv** **H**ic est preceptum meum ut diligamus invicem et contra maledictorum ut oremus **Ja v** Oremus pro iusto ut salvi erimus **C**ontra persecutores ut beneficiamus **Q**uod vult **C**ontra vultis ut faciant vobis homines et vos facite illis non dicit quod faciunt vobis homines quibus vult si bene si ab alio et ideo quibus sed benefacere alio **T**ertio ad benefaciendum inimicis excitat nos **Ex**emplum christi **E**go **32** Inspice et fac secundum preceptum quod est in motu mirati **3** **Q**uoniam iste **3** qui est finis per potentiam sublimis per pacem locum et fugam per demeritum **I**stum motum debet inspicere et ad exemplum eius inimicis benefacere **I**psa enim pedes terrene per inimicis oravit et eos a patre preterit excusavit **D**icitur **Et** ignoscite illis quia nesciunt quod faciunt **O** homo accipe exemplum **3** ut beneficias inimicis **3** cuius potuisset omnes inimicos eius uno die in ignem demergere eum tamen reperit et pro eis oravit **3** **F**ecit beatus stephanus **De helyseole** **4** **3** **3** **C**um rex syrie misisset nuncios qui caperent helyseum et ipse orate precessit eos dominus crevit et auaritia **3** **3** helyseus introduxit samariam **3** **R**ursus quomodo et aperti sunt oculi eorum et viderunt se esse in medio samarie **C**um rex israhel vellet eos occidere helyseus